[image: 00 LOGO PREF]
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PORTARIA Nº 003/2022 - SESAU

“Concessão de diárias”

[bookmark: _GoBack]O Secretário Municipal da Saúde de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1069/2018.

R E S O L V E:

I – Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:

	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	VALOR
	REF
	FINALIDADE

	SANDRA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS
	CURITIBA - PR
	12/01/2022
	13/01/2022
	1,5
	750,00

	“C”
	ACOMPANHAR O TRANSPORTE DO PACIENTE Z. N. PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - TFD NO HOSPITAL ERASTO GAERTNER NA CIDADE DE CURITIBA - PR.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Quarto Centenário, 12 de Janeiro de 2022.

MARCOS AURÉLIO MARCON
Secretário de Saúde

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109
 CNPJ: 01.619.104/0001-41			                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

|Página 1 de 1|

image2.png